

Zakończenie prac remontowych w Publicznym Przedszkolu



Od września b.r. w Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie przybyła dodatkowa sala zajęć, dzięki której dodatkowe miejsce w przedszkolu znalazło 17 dzieci. Potrzebę adaptacji dodatkowego pomieszczenia dostrzegł Burmistrz Żelechowa, aby zapewnić miejsce w przedszkolu dla wszystkich chętnych dzieci. Dzięki przeznaczeniu środków finansowych z budżetu gminy, Zakład Gospodarki Komunalnej w Żelechowie wykonał prace polegające na adaptacji pomieszczeń nowej sali, łazienki i toalety oraz szatni. Łączny koszt adaptacji wyniósł prawie 75 tys. zł. Nowe pomieszczenia wyposażono w niezbędne meble, sprzęty, pomoce dydaktyczne i zabawki. Dodatkowo, przy udziale samorządowego wkładu finansowego oraz pracy pracowników przedszkola wycyklinowano podłogę w sali „Krasnoludków” oraz pomalowano salę logopedyczną. Nowe wyposażenie znalazło się także na placu zabaw - przybyły nowe urządzenia do zabawy zakupione ze środków budżetu gminy oraz Rady Rodziców. W dniu 13 września w nowo powstałej sali grupa „Motylki” wraz z opiekunami, Dyrektor Przedszkola Marianną Błażejczyk oraz przedstawicielami Rady Rodziców gościła Burmistrza Żelechowa Łukasza Bogusza, Kierownika ZGK w Żelechowie Daniela Staniszewskiego oraz Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Obsługi Mieszkańców Krystynę Koryś. Maluchy z „Motylków” oraz nieco starsza grupa „Krasnoludków” przygotowały krótki występ artystyczny. Następnie Dyrektor Przedszkola wraz z pracownikami, przedstawicielami Rady Rodziców oraz przedszkolakami podziękowali przybyłym gościom za dostrzeżenie konieczności i przeprowadzenie adaptacji pomieszczeń, za zaangażowanie w wykonywaną pracę i życzliwość, które pozwalają na tworzenie bezpiecznych i przyjaznych warunków pobytu w przedszkolu najmłodszym mieszkańcom gminy. Burmistrz Żelechowa wyraził uznania i podziękowania za zaangażowanie w pracę Dyrektor Przedszkola Mariannie Błażejczyk.

Aktualnie do żelechowskiego przedszkola uczęszcza 182 dzieci, w tym 16 do dziecięcego klubiku.

Przedszkole zapewnia również wyżywienie dla dzieci uczęszczających do punktów przedszkolnych działających przy Szkołach Podstawowych w Starym Goniwilku i Starym Kębłowie.





